CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 112/2005

"Requer construção de
quadra poliesportiva".

A vereadora que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, que providencie a construção de uma quadra poliesportiva na
Praça Central da Quadra 24 no Assentamento Loroty.

JUSTIFICATIVA:

Não existe naquele Assentamento local apropriado para prática esportiva,
se tomando mais um local para prática saudável de esporte, alem de
contribuir com a saúde dos jovens daquela localidade.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2005.

YJcw.a. ~~ '°l~ .
Maria Lucinéia Chefer
Vereadora

(;\MARA MUNi(IP.lll DE

LAGOA DA CONFUSÃO - TO

:\ P 1-~ () \/ . \ l : ()
EM ... .Jl 1 ____ .Q.5°. .... ., .o{

........... :~~::~

Av. Vicente Barbosa nº 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 364 - 1163 / 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins